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Ansökan om utvecklingsmedel år 2011 för att stärka stödet till vålds-
utsatta kvinnor och barn som har bevittnat våld 

Ansökan är underlag för Socialstyrelsens uppföljning och återrapportering till 
regeringen på nationell nivå. Så här hanterar du den elektroniska blanketten: 

 Fyll i blanketten enligt anvisningarna. 

 Spara ner blanketten innan du börjar fylla i ansökan. Döp filen till kommunens namn och 
benämningen på den verksamhet ansökan avser (t.ex. ”Kiruna utbildning för socialtjänstens 
personal 2011”). 

 Fyll i ansökningsblanketten. Klicka dig fram med tab-tangenten, musen eller piltangenterna.  

 Undvik semikolon och enter (nytt stycke) i texten. 

 Kom ihåg att spara den ifyllda ansökningsblanketten när du är klar. 

 Skicka ansökan som ett bifogat Word-dokument med e-post till länsstyrelsen. 

 Skicka samtidigt den undertecknade ansökan med vanlig post. 

 Länsstyrelsen behöver få blanketten senast den 2011-04-20 (åååå-mm-dd, fastställs av 
länsstyrelsen). 

 

Observera: 

Fält med blå bakgrund avser länsstyrelsen. Dessa fält fylls i av länsstyrelsen.  

1. Benämning på den verksamhet ansökan avser   

Ange en benämning som beskriver inriktningen på den planerade verksamheten (t.ex. ”Utbildning för 
socialtjänstens personal 2011”). 

Våld i nära relationer, fortsättning år 2 

-Utvecklande av förvaltningarnas interna rutiner och handlingsplaner 

-Utvecklande av stödinsatser för vuxna och barn som varit utsatta för våld i nära relation 

-Samverkan internt och externt 

2. Sökt belopp  

Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 

1925000 kronor 

3. Tidsplan  

Ansökan ska avse tolv månader med starttidpunkt under 2011. 

Planerad starttidpunkt: 2011-00-01 (åååå-mm-

dd) 

Planerad sluttidpunkt: 2012-11-30 (åååå-mm-dd) 

 Ansökan avser en verksamhet som tidigare har beviljats utvecklingsmedel 

4. Sökande kommun   

Skriv endast kommunens namn, t.ex. Mjölby eller Borås (inte Mjölby Kommun eller Borås Stad). 

Sökande kommun (ev. stadsdel)  

Skarpnäcks (kommun) stadsdelsnämnd (stadsdel) 

 

Organisationsnummer 212 00 0142 (nnnnnn-

nnnn) 

Uppgifter för utbetalning av beviljade utvecklingsmedel år 2011  

Utbetalning till kommunens plusgiro 55507-8 (nnnnnn-n) eller bankgiro       (nnnn-nnnn) 

Ev. kontosträng: 3531-100-1430 Ev. märkning på utbetalningen: 160 
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Kontaktperson  

Susanne Aplehag Balotis (namn) projektledare (befattning) -850815049 (telefon)  

susanne.aplehag.balotis@stockholm.se (e-postadress) 

Box 5117 (postadress) 12117 (postnummer) Johanneshov (postort) 

Medsökande kommuner (ev. stadsdelar) 

Farsta (namn) stadsdelsnämnd (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

      (namn)       (stadsdel) 

5. Problembeskrivning  

Ange uppgifter som gäller sökande kommun (ev. stadsdel) och/eller medsökande kommuner (ev. 
stadsdelar) här nedan. 

Vilket eller vilka problem eller behov ser ni hos våldsutsatta kvinnor och barn som har bevittnat våld i 
kommunen? Beskriv här nedan:  

De två söderortsstadsdelarna Farsta och Skarpnäck har tillsammans ett befolkningsunderlag på cirka 

92.000 invånare. De två stadsdelarna är socioekonomiskt utsatta och många invånare har behov av 

socialtjänstens insatser.  

 

Enligt en grov uppskattning kommer runt 160 ärenden gällande våld i nära relationer till 

socialtjänstens kännedom i dessa stadsdelar varje år. Huvuddelen av dessa ärenden är familjer med 

barn under 18 år.  Andelen anmälda brott 2010 relaterade till våld i nära relation var i Farsta och 

Skarpnäck sammanlagt 216 stycken, vilket är relativt högt om man jämför med andra stadsdelar i 

Stockholm.     

  

Inom de två stadsdelsförvaltningarna behöver samordningen mellan enheterna när det gäller personer 

som är utsatta för våld i nära relationer förbättras. I Skarpnäck och Farsta har ett gemensamt projekt 

för samordning och utveckling av arbetet med våld i nära relationer påbörjats 2010-12-01. 

Projektet finansierades med statliga medel. 

 

Förvaltningarna saknade tidigare ett specifikt stöd till personer som är utsatta för våld i nära 

relationer. Stödet kan behövas om man lever i en sådan relation men även i samband med uppbrottet 

från en sådan relation. Stödet kan vara alltifrån praktiskt stöd, att följa med till en rättegång, 

rådgivning och stödsamtal. Många kvinnor har bristande språkkunskaper och saknar förankring i det 

svenska samhället och behöver därför extra mycket stöd.  

I enlighet med projektets mål att förbättra stödet för personer utsatta för våld i nära relation anställdes 

en kvinnostödjare  i projektet 2011-01-01.   

  

Förvaltningarna är i behov av utvecklade arbetssätt  och samlade handläggningsrutiner för att utreda 

behov av insatser för personer som är utsatta för våld i nära relationer. I bägge stadsdelarna ansvarar 

sedan årskiftet, respektive mottagningsgrupp på ekonomiskt bistånd/vuxen för att ta emot och inleda 

utredning på alla nya ärenden med våld i nära  relation. Kvinnostödjaren är knuten till dessa enheter. 

 

Stadens dokumentationssystem (Paraplyet) är inte anpassat till att särskilja ärenden med våld i nära 

relation. Då ärenden kan aktualiseras på alla enheter inom förvaltningarna innebär bristen på 

samordning att det idag inte går att föra en tillförlitlig statistik och därmed kan ingen ordentlig 
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uppföljning göras. Idag förs en manuell statistik/ inventering vid sidan av Paraplyet, inom projektets 

ram.   

 

Hedersrelaterat våld drabbar personer av båda könen och kräver en stor kunskap hos handläggarna. 

Till en del finns denna kunskap på förvaltningarna men kompetensen behöver höjas ytterligare och 

spridas till fler handläggare. 

 

Förvaltningarna har påbörjat samverkan kring rutiner och ärenden  med externa samverkanspartners 

som polisen, landstinget, frivilligorganisationer samt övriga stadsdelsförvaltningar i söderort.  

Förvaltningarnas handlingsplaner behöver revideras och  förankras inom förvaltningarna. 

 

Förvaltningarna önskar en större samordning mellan förvaltningarna i stödet till kvinnorna, barnen 

och de våldsutövande männen. En ökad samordning mellan stadsdelarna är fördelaktigt för en hög 

kvalitetsutveckling av stödet. Samordningen ökar också möjligheten att kunna utveckla stödinsatser i 

grupp till  våldsutsatta personer. Eftersom de båda förvaltningarnas organisation inom IoF liknar 

varandra och det finns upparbetad samarbete mellan stadsdelsförvaltningarna inom andra områden 

finns det goda förutsättningar för en effektiv och kvalitetshöjande samordning även inom detta 

målområde.  

 

Stödet till barn som bevittnat våld borde nå fler utsatta barn, både som direkt stöd till barnet enskilt 

eller i grupp, men även genom att den den våldsutsatta föräldern får stöd och att den som utövat 

våldet tar ansvar för sitt beteende. Rutiner för att stödet ska nå fler barn behöver utvecklas.  

 

Vilket eller vilka av dessa problem eller behov är verksamheten ansökan avser riktad mot? Beskriv 
här nedan: 

Se ovanstående beskrivning.  

6. Nuläge  

Ange uppgifter som gäller sökande kommun (ev. stadsdel) och/eller medsökande kommuner (ev. 
stadsdelar) här nedan. 

6.a. Har kommunen gjort en kartläggning eller inventering av behoven inom området våld i nära 
relationer? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 

 Nej  

 Vet inte 

Om ja, ange vilka kommuner och frågor kartläggningen omfattade: Enkät till handläggare i 

Skarpnäck 2010 och Farsta 2011, se bilaga 1. 

 

6.b. Vilket utbud av stöd finns i kommunen för våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld? Sätt 
ett eller flera kryss här nedan: 

 Stöd och behandling för våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 år (generell grupp) 

 Stöd och behandling för barn som har bevittnat våld 

 Stöd och behandling för män som utövar våld 

 Skyddat boende för våldsutsatta kvinnor och deras barn (generell grupp) 

 Skyddat boende som är särskilt anpassat för våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Skyddat boende som är särskilt anpassat för våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Annat stöd, ange vad:       

 

6.c. För kommunen statistik över våldsutsatta kvinnor? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 

 Nej 

 Vet inte 
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Om ja, precisera över vad kommunen för statistik här nedan: 

Antalet våldsutsatta kvinnor och barn under 18 år. Statistiken i Skarpnäck förs sedan 2010-03-01 och 

i Farsta sedan 2010-12-01. Se inventeringsblankett, bilaga 2. (t.ex. ” antalet våldsutsatta kvinnor som 

får stöd inom individ- och familjeomsorgen”) 

Beskriv vad som har kommit fram i statistiken under år 2010: Inventeringen 2010 gäller endast i 

Skarpnäck stadsdelsförvaltning. Sammanlagt har 56 ärenden registrerats som ärenden med våld i nära 

relation,varav 40 ärenden där det fanns barn under 18 år i familjen.  

 

6.d. Om ansökan omfattar insatser som genomförs av en eller flera ideella föreningar: För respektive 
föreningar statistik över antalet våldsutsatta kvinnor som får stöd av dem? Sätt ett kryss här nedan: 

 Ja 

 Nej 

 Vet inte 

Om ja, ange antal våldsutsatta kvinnor som fick stöd av respektive föreningar under 2010:  

     (siffror) 

 

Ev. kommentar till uppgifterna ovan:       

7. Mål  

Ange ett eller flera mål för den verksamhet ansökan avser (t.ex. ”Alla våldsutsatta kvinnor i kommunen 
som behöver det, ska erbjudas ett skyddad boende”).  

Projektmål ( fortsättning år 2) 

1.  En förbättrad samordning och utveckling av gemensamma rutiner och arbetssätt inom respektive 

förvaltning och mellan stadsdelsförvaltningarna för ärenden med våld i nära relationer.   

Förvaltningarnas interna rutiner och arbetssätt ska ge förutsättningar till att personer som drabbas av 

våld i nära relationer utreds samt får insatser och stöd i enlighet med socialtjänstlagen och 

socialstyrelsens allmänna råd 

 

2.  Grundläggande utbildningsinsatser för samtliga handläggare inom alla verksamhetsområden. 

Specifika utbildningsinsatser för respektive verksamhetsområde 

 

3.  Handlingsplanerna för våld i nära relationer kommer att uppdateras i bägge stadsdelarna i enlighet 

med nya rutiner och arbetssätt som tas fram under projekttiden på bägge förvaltningar.  

 

4.   En förbättrad statistik och uppföljning av ärenden med våld i nära relationer. 

 

5.   En utveckling av insatserna för barn och vuxna som utsatts för våld i nära relationer.  

 

6.   Samverkan kommer att utvecklas med andra stadsdelsförvaltningar, polisen, landstinget och 

frivilligorganisationer. 

 

Effektmål  

• Samordnade rutiner och arbetssätt inom förvaltningarna för ärenden med våld i nära 

relationer. Förvaltningarna ska utreda våldet, erbjuda insatser och följa upp insatserna enligt 

socialtjänstlagen och socialstyrelsens riktlinjer. 

 

• Alla personer som utsätts för våld i nära relationer och som söker stöd och hjälp ska 

erbjudas det stöd och de insatser de är i behov av. Insatserna ska följas upp kontinuerligt.
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8. Insatser  

Ange de insatser ni planerar att genomföra för att nå målet i punkt 7. Fyll i alla uppgifterna för varje 
insats ni planerar att genomföra med beviljade utvecklingsmedel år 2011.  
 

 Sätt kryss för varje insats ni planerar att genomföra med beviljade utvecklingsmedel år 2011. 

 Ange vilken målgrupp eller vilka målgrupper insatsen är riktad mot. 

 Ange ett eller flera konkreta, mätbara och realistiska resultat utifrån målet i punkt 7, som ni förväntar 
att insatsen ska leda till under den tid ansökan avser.  

 Ange vem som kommer att ansvara för genomförandet av insatsen. 

 

För länsstyrelsen:  

Sätt kryss i kolumnen till höger för varje insats sökanden planerar att genomföra med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Sätt antingen kryss för ”Bifall”, ”Delvis bifall” eller Ej bifall”.  

Om ni beslutar delvis bifall, sätt också kryss för den eller de målgrupper ert beslut omfattar. 

8.a. Stöd och behandling för våldsutsatta kvinnor 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade utvecklingsmedel 
år 2011. Om inte: Gå till 8.b. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  

 Annan särskild grupp, ange vilken:       

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 kvinnor har 
fått stödsamtal”): 

-Alla kvinnor som ansöker om och bedöms ha behov av  

kvinnostödjare/våldsofferstödjare får ta del av insatsen. 

- Förberedande samarbete med andra 

söderortsstadsdelar/frivilligorganisationer ska ha inletts för att utveckla 

det långsiktiga stödet till personer som utsatts för våld i nära relation.  

 

Beskriv insatsen:  

-Kvinnostöd/våldsofferstöd som insats 

Våldsofferstöd kan ges personer som är/har varit utsatta för våld i nära 

relation. Våldsoffret ska vara över 18, dvs vuxen och kan vara antingen 

kvinna eller man. Förövaren kan vara partner eller nära anhörig. Personer 

som utsätts för våld av vuxna barn räknas till exempel hit.  

Stödet syftar till att minska de negativa effekterna av våldet och risken för 

fortsatt våld. Det innebär bland annat att göra klienten medveten om 

våldet och dess konsekvenser, att underlätta uppbrott och gränsdragningar 

gentemot förövaren, att motivera till och möjliggöra att våldsoffret skapar 

en hållbar livssituation. 

 

Stödsamtal 

Samtal om våldet och dess konsekvenser. Utforskande av aktuell situation 

och möjliga alternativ. Stöd i återuppbyggande av självkänsla. Strategier 

Länsstyrelsens beslut: 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 
 

 Ej bifall 
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för att hantera våldsofferreaktioner samt för att minimera risken för 

fortsatt våld. Motiverande samtal. Verktyg för att hantera inre och yttre 

konflikter som följer av våldet. Inventering av egna resurser och nätverk. 

Målsättningen med samtalsstödet är att öka klientens egenmakt och 

handlingsutrymme, samt minska de negativa effekterna av våldet.  

 

Vägledning, information och rådgivning 

Till exempel information om hur socialtjänsten arbetar. Information och 

guidning till andra hjälpinstanser som kyrka, frivilligorganisationer och 

föreningar. Information om och stöd under rättsprocessen.  

Rutiner ska utarbetas för att utreda våldet och bedöma behovet av insatser. 

 

Praktiskt stöd 

Till exempel hjälp att ansöka om vårdnad, social förtur eller 

sekretessmarkering. Att följa med till tingsrätten. Att vara med som stöd i 

olika myndighetskontakter. Medföljningar till polis, tingsrätt och 

medborgarkontor. 

Utöver detta finns våldsofferstödjaren som en resurs för samtliga 

handläggare. Behöver du rådgöra i ett ärende där det förekommit våld, 

ring gärna. Våldsofferstödjaren kan också medverka vid möten med 

klienter som utsatts för våld om behovet finns. Detta för att vara ett stöd 

för att tala om våldet. 

-Fortsatt utbildning till personal   

-Organisationsutveckling 

 -Planerings- och samordningsarbete med Enskede-Årsta-Vantör om 

utvecklandet av ett framtida center i söderort för stöd till våldsutsatta 

kvinnor och barn i nära relationer. Centret ska arbeta enligt Ersta 

fristadsmodellen och också ha möjlighet att arbeta med tolk.  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

8.b. Stöd och behandling för barn som har bevittnat våld 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 201. Om inte: Gå till 8.c. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt kryss): 

 Barn som har bevittnat våld (generell grupp) 

 En SÄRSKILD grupp av barn som har bevittnat våld 

Ange vilken särskild grupp (t.ex. barn i en viss ålder):        

 

Ange här nedan förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 
barn har fått trappansamtal”): 

Fler barn får stöd i grupp eller enskilt.   

Stadsdelarna utvecklar stöd i grupp för barn som bevittnat våld.  

 

Beskriv insatsen här nedan:  

- Utbildning och organisationsutveckling 

- Utveckling av rutiner och metoder vid utredning av barn som bevittnat 

våld. 

Länsstyrelsens beslut: 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 

 till följande målgrupper: 
 

 Barn s. h. bev. våld gen. 

 Särskild grupp barn 
s. h. bev. våld 

 

 
 

 

 Ej bifall 
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- Planerings- och samordningsarbete med Enskede-Årsta-Vantör om 

utvecklandet av ett framtida center i söderort för stöd till våldsutsatta 

kvinnor och barn i nära relationer. Centret ska arbeta enligt Ersta 

fristadsmodellen och också ha möjlighet att arbeta med tolk.  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

8.c. Stöd och behandling för män som utövar våld 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.d. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt kryss): 

 Män som utövar våld (generell grupp) 

 En SÄRSKILD grupp av män som utövar våld 

Ange vilken särskild grupp (t.ex. pappor):        

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”10 män har fått 
behandling enligt metoden X”): 

Utredningsutiner ska ha utarbetats för att fäder som utövat våld i samband 

med en barnavårdsutredning ska erbjudas klargörande och motiverande 

samtal om våldet.  

 

Beskriv insatsen:  

-Utbildning för socialsekreterare      

 - Samordning mellan stadsdelarna Farsta ,Skarpnäck,Enskede -Årsta 

Vantör och Hägersten- Liljeholmen ska säkerställa att i första hand fäder 

ska få stöd i att sluta utöva våld. 

(En separat ansökan om statsbidrag kommer att inlämnas till 

Länsstyrelsen om en mansmottagning för våldsutövande pappor/män i 

Söderort.)  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 

 till följande målgrupper: 
 

 Män s. utöv. v. gen. 

 Särskild grupp män s. 
utöv. våld 

 

 
 

 

 Ej bifall 

8.d. Nya boendeplatser för våldsutsatta kvinnor och deras barn 
(avser både nytt boende och nya boendeplatser i befintligt boende)  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.e. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  

 Annan särskild grupp 
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Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”3 nya boende-
platser för våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem har startat”): 

       

 

Beskriv insatsen:  

       

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 

 
 

 Ej bifall 

8.e. Ny mottagning eller nytt team inom området våld i nära relationer 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.f. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
här nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:       

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Mobilt 
uppsökande team har satts igång med operativ beredskap dygnet runt”): 

-Fortsättning  på insatsen kvinnostödjare som påbörjades 2010-12-01 

-Två kvinnostödjare är anställda. 

-Minst 2 jourlägenheter för kvinnor och barn som utsatts för våld i nära 

relation   

 

Beskriv insatsen:  

 -Se beskrivning under punkt 8 a. 

- Samordning mellan Farsta och Skarpnäck. 

  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 

 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 

 

 Ej bifall 

8.f. Metodutveckling inom området våld i nära relationer (utveckling 
av ny metod eller nytt arbetssätt) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.g. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 
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 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:        

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Vi har tagit fram 
en modell för gruppsamtal med våldsutsatta kvinnor”; ”Utprövning av 
modellen har påbörjats i två grupper á 5 kvinnor”): 

2 grupper á 5 kvinnor har startats  

 

Beskriv insatsen:  

- Utbildning för personal för att bedriva stöd i grupp 

-Samverkan med andra stadsdelar och frivilligorganisationer. 

  
 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 

 
 

 Ej bifall 

8.g. Utbildning inom området våld i nära relationer (t.ex. konferenser, 
kurser, studiecirklar, handledning) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.h. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:         

 

Ange vem eller vilka som ska få utbildning. Sätt ett eller flera kryss här 
nedan:  

 Personal inom kommunal socialtjänst 

 Volontärer och/eller anställda inom ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”X antal 
socialtjänstpersonal har deltagit i utbildning om behov hos våldsutsatta 
kvinnor med missbruksproblem”; ”10 tjänstemän inom polis har utbildats i 
bemötande av personer utsatta för våld i nära relation”): 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 
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Beskriv insatsen:  

       

 

Har kommunen en långsiktig plan för utbildning inom området?  

 Ja 

 Nej 

 Vet inte 

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 Ej bifall 

8.h. Utveckling av socialtjänstens utredningar av ärenden som gäller 
våld i nära relationer  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 201. Om inte: Gå till 8.i. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Ny rutin-
beskrivning för utredning av barn som har bevittnat våld har fastställts 
senast den åååå-mm-dd”): 

-Utredningsutiner ska ha utarbetats för att alla fäder som utövat våld i 

samband meden barnavårdsutredning ska erbjudas klargörande och 

motiverande samtal om våldet. 

-Samordnade rutiner och arbetssätt inom förvaltningarna för ärenden med 

våld i nära relationer. 

-Förvaltningarna ska utreda våldet, erbjuda insatser och följa upp 

insatserna enligt socialtjänstlagen och socialstyrelsens riktlinjer. 

 

-Alla personer som utsätts för våld i nära relationer och som söker stöd 

och hjälp ska erbjudas det stöd och de insatser de är i behov av. Insatserna 

ska följas upp kontinuerligt.  

 

Beskriv insatsen:  

-Fortsatt utbildning för socialsekreterare och biståndsbedömare som 

utreder våldet   

-Fortsatt samordning mellan Farsta och Skarpnäck för att utveckla rutiner 

och arbetsätt  

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 

 
 

 Ej bifall 
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 - Ett samordningsarbete och samverkan mellan stadsdelarna Farsta 

,Skarpnäck,Enskede- Årsta Vantör och Hägersten -Liljeholmen och den 

gemensamma mansmottagningen ska säkerställa att i första hand fäder ska 

få stöd i att sluta utöva våld. 

  

8.i. Inventering/kartläggning inom området våld i nära relationer (t.ex. 
antalet kvinnor utsatta för våld i nära relationer, antalet män som 
utövar våld som erbjuds behandling) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.j. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan särskild grupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Enkät har 
genomförts om fråga X med Y antal respondenter från socialtjänsten”): 

En uppföljning av 2010/11 års enkät (se bilaga 1) kommer att göras. 

Fortsatt inventering av antalet  kvinnor och barn enligt bilaga 2. 

Antalet våldsutövande fäder kommer att kartläggas.   

 

Beskriv insatsen: 

Enkäter till handläggare samt fortsatta inventeringar av ärenden inom 

samtliga verksamheter. 

Kontinuerlig inventering av ärenden  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 

 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 
 

 Ej bifall 

8.j. Handlingsplan eller liknande inom området våld i nära relationer 
(ny eller reviderad) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.k. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 
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 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Reviderad 
handlingsplan som också innefattar rutiner för arbetet med kvinnor med 
funktionsnedsättning och äldre kvinnor har fastställts”): 

Reviderad handlingsplan/rutiner som innefattar arbetet med våld i nära 

relationer.  

 

Beskriv insatsen: 

Respektive förvaltnings handlingsplanen revideras inom projektets 

spjutspetsgrupp, projektgrupp och styrgrupp.  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 

 
 

 Ej bifall 

8.k. Inrättande av kommunal kvinnofridssamordnare eller annan 
liknande samordningsfunktion 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.l. 

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”En 
kvinnofridssamordnare har anställts senast den åååå-mm-dd”): 

       

 

Beskriv insatsen: 

       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 
 

 

 

 

 Ej bifall 

8.l. Information inom området våld i nära relationer (t.ex. föreläsning, 
kampanj, folder, webbinformation) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.m. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”En pr-byrå har 
upphandlats för att utforma en kampanj särskilt riktad mot män som utövar 
våld”): 

Verksamheten ska vara känd av samarbetspartners, andra myndigheter, 

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  

 Annan särskild grupp 

 

 

 
 

 Ej bifall 
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allmänheten och målgrupperna  

 

Beskriv insatsen:  

-information om verksamheten på stadens intranät, stockholm.se och i 

broschyrer 

-projektledare ansvarar för att informationen kommuniceras internt och 

externt  

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

8.m. Förebyggande insatser för att motverka att våld i nära relationer 
uppstår  

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till 8.n. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Arbete i åk 6 
med elevers attityder och värderingar till våld i nära relationer har startat i 
10 skolor”): 

       

 

Beskriv insatsen:  

       

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

Länsstyrelsens beslut: 
 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
 

 

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  

 Annan särskild grupp 

 

 

 
 

 Ej bifall 

8.n. Annan insats inom området våld i nära relationer (en eller flera) 

  Vi planerar att genomföra denna insats med beviljade 
utvecklingsmedel år 2011. Om inte: Gå till punkt 9. 

 

Ange insatsens målgrupp eller målgrupper (sätt ett eller flera kryss): 

 Våldsutsatta kvinnor inkl. flickor under 18 å (generell grupp) 

 Barn som har bevittnat våld 

 Män som utövar våld 

Ange om insatsen SÄRSKILT riktas mot någon eller några av grupperna 
nedan: 

Länsstyrelsens beslut: 

 Bifall 

 Delvis bifall begränsat 
till följande målgrupper: 
 

 Våldsuts. kv. gen. 

 Barn s. h. bev. våld 

 Män s. utövar våld 
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 Våldsutsatta kvinnor med funktionsnedsättning 

 Våldsutsatta kvinnor med missbruksproblem 

 Våldsutsatta kvinnor med utländsk bakgrund 

 Våldsutsatta kvinnor i samkönade relationer 

 Våldsutsatta äldre kvinnor över 65 år  
 Annan målgrupp, ange vilken:         

 

Ange förväntat resultat vid sluttidpunkten i punkt 3 (t.ex. ”Föreläsning med 
expert på våld i nära relation har hållits på 5 vårdcentraler”): 

       

 

Beskriv insatsen:  

       

 

Ange ansvarig part för genomförande (sätt ett eller flera kryss här nedan): 

 Kommun 

 Ideell förening 

 Annan part, ange vem:       

 Våldsuts. kv. m. funk. 

 Våldsuts. kv. m. miss. 

 Våldsuts. kv. m. utl. 

 Våldsuts. kv. i samk. 

 Våldsuts. äldre kv.  
 Annan särskild grupp 

 

 

 

 Ej bifall 

9. Uppgifter om ideella föreningar som ansvar för att genomföra insatser 

Om en ideell förening eller flera ansvarar för att genomföra insatser i punkt 8 – ligger insatserna inom 
ramen för följande här nedan? Sätt ett eller flera kryss: 

 Ideella föreningars ordinarie verksamhet 

 Ideella föreningars utveckling av egen verksamhet 

 Nya ideella föreningar med ny verksamhet där sådan inte redan finns 

 Vet inte 

Ev. kommentar:       

10. Uppföljning  

10.a. Hur kommer resultaten av insatserna att dokumenteras? Sätt ett eller flera kryss: 

 Insamling och registrering av data 

 Dokumentation av de arbetssätt och metoder som använts  

 Intern eller extern utvärdering eller liknande 

 Annat, ange vad:       

 

10.b. Kommer de planerade insatserna att genomföras av en särskild projektorganisation? Sätt ett 
kryss: 

 Ja, de planerade insatserna kommer att genomföras av en särskild projektorganisation 

 Nej, de planerade insatserna kommer att genomföras av verksamhetens ordinarie organisation 

 Vet inte  

 

10.c. Kommer genomförda insatser att ingå i ordinarie verksamhet efter sluttidpunkten i punkt 3? Sätt 
ett kryss: 

 Ja, genomförda insatser kommer helt eller delvis att ingå i ordinarie verksamhet  

 Nej, genomförda insatser kommer inte att ingå i ordinarie verksamhet 

 Vet inte 

 

Ange hur ni i övrigt kommer att följa upp insatserna: Kontinuerlig uppföljning i styrgruppen gentemot 

de uppsatta målen i projektet. 
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11. Budget 

Ange planerad finansiering och planerade kostnader för den eller de insatser i punkt 8 som ansökan 
avser. Ange samma summa för planerade kostnader som för planerad finansiering. 

11.a. Finansieringsplan  

Fyll i det sökta beloppet utvecklingsmedel år 2011. Ange gärna också egna medel och övriga medel 
som ingår i finansieringsplanen. Skriv siffran 0 endast om medlen ej ingår i planen. 
 
Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 

Planerad finansiering av de insatser ansökan avser Belopp  

Utvecklingsmedel år 2011 (sökt belopp i punkt 2) 
1925000 

kronor  

Disponibla utvecklingsmedel från tidigare år       kronor  

Medel från sökande kommun och ev. medsökande kommuner       kronor  

Andra medel       kronor  

Summa planerad finansiering 
1925000 
kronor  

11.b. Kostnadsplan  

Fyll i kostnaderna ni har beräknat för insatserna i punkt 8. Ange gärna också hur kostnaderna är 
fördelade på de ansvariga för genomförandet. 
 
Fyll endast i rena siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken). 

För länsstyrelsen:  

Fyll i de belopp i kolumnen till höger som omfattas av ert beslut om bifall. Fyll antingen i ett belopp för 
varje kostnad, eller endast ett belopp i fältet Summa planerade kostnader. 

Planerade kostnader för  
de insatser ansökan avser 

Kommunal 
verksamhet 

Ideell 
verksamhet 

Annan 
verksamhet Summa  

Länsstyrel-
sens bifall 

Personal inklusive sociala 
avgifter 

1800000 

kronor       kronor       kronor 
1800000 

kronor       kronor 

Lokalhyra        Kronor       kronor       kronor       kronor       Kronor 

Inventarier       kronor       kronor       kronor       kronor       kronor 

Administration (t.ex. 
telefon, dator, kontors-
materiell, tjänsteresor) 75000 kronor       kronor       kronor 75000 kronor       kronor 

Utvärdering       kronor       Kronor       kronor       kronor       kronor 

Övriga kostnader för insat-
ser (t.ex. fysiska investerin-
gar, arvoden, utbildnings-
material, drift) 50000 kronor       kronor       kronor 50000 kronor       kronor 

Summa planerade 
kostnader 

1925000 

kronor       kronor       kronor 
1925000 

kronor       kronor 
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Ev. ytterligare information om planerade kostnader: Budgeterade personalkostnader är baserade på en 

heltid projektledare samt två heltider som kvinnostödjare. Övriga kostnader för insatser avser 

handledning för projektledare och kvinnostödjare. 

 

Förvaltningarnas personalkostnader för deltagande (28 personer) i utvecklingsarbetet i projektgrupper 

och spjutspetsgrupper uppskattas till 250.000 tkr, 

samt kostnader för fortsatt utbildning av personal med en beräknad kostnad av 200.000 tkr. 
 

12. Kommunens övriga resurser inom området våld mot kvinnor  

Ange här nedan en uppskattning av kommunens övriga resurser till området våld mot kvinnor. Räkna 
inte med sökt belopp i punkt 2 eller kommunens kostnader för bistånd till individer. Fyll endast i rena 
siffror, t.ex. 10000 (inga andra tecken) 

 2010 (utfall) 2011 (budget) 

Verksamhetsstöd, föreningsbidrag eller liknande bidrag 
till ideella föreningar inom området 

0 kronor       kronor 

Kommunens övriga resurser inom området       kronor       kronor 

13. Övrig information till länsstyrelsen 

Beslutsprotokoll från respektive stadsdelsnämnd kommer att skickas till länsstyrelsen den  

2011-05-17. 

  

14. Bilagor 

 Antal  

Beslutsprotokoll från beslutande nämnd i sökande kommun (ev. stadsdel) och ev. 
medsökande kommuner (ev. stadsdelar) 

2 

Skriftligt avtal gällande samverkan med ideell förening    

Skriftligt avtal gällande samverkan med andra parter 1 

Annat, ange vad: Bilaga 1: Enkäter Farsta och Skarpnäck 

Bilaga 2: Inventeringsblankett. 

Bilaga 3: Projektplan Farsta- Skarpnäck  

3 

15. Återrapportering 

Återrapportera den beviljade ansökans genomförda insatser, uppnådda resultat och ekonomiska 
redovisning till länsstyrelsen senast den 2012-12-31 (åååå-mm-dd, fastställs av länsstyrelsen). Blankett 
för återrapportering avseende år 2011 kommer att finnas på länsstyrelsens webbplats. 

16. Underskrift 

Ansvarig chef i sökande kommun ska underteckna på papper. Skicka sedan in ansökan till 
länsstyrelsen, både i pappersversion och som ett bifogat Word-dokument med e-post till länsstyrelsen. 

Ort och datum 

Björkhagen       (åååå-mm-dd) 

Befattning 

T.f. stadsdelsdirektör 

Underskrift 

 
Namnförtydligande  
Margareta Östrand 

http://lansstyrelsen.se/lst/index.htm


   
 

Ansökan 2011  17(17) 

Fylls i av länsstyrelsen  
 

Länsstyrelsen i 

       

Länsstyrelsens handläggare 

      (namn) 

Telefon till länsstyrelsens handläggare 

      

E-post till länsstyrelsens handläggare 

      

Länsstyrelsens diarienummer för ansökan 

      
 

Länsstyrelsens beslut 

 Avslag 

 Bifall 
Vid bifall beviljas följande belopp år 2011:       kronor 

Korrekt ifylld ansökan i Word-format skickas bifogat med e-post till Socialstyrelsen senast den 31 
augusti 2011. Alla ansökningarna, oavsett länsstyrelsens beslut, skickas som bilagor i e-posten 
tillsammans med länsstyrelsens förteckning i Excel-format över alla beviljade ansökningar inom 
länet. 

 


